
 / Valid from 2 January 2024 until further notice  Érvényes: 2024. január 2-től további intézkedésig

/ night service éjszakai körjárat 

900  Vasútállomás ► Északi körút ► Sóstógyógyfürdő ► Örökösföld ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Országzászló tér
Luther tér
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Vay Ádám körút
Búza tér
   Szakiskola és Kollégium
   Tiszavasvári út
   Mező utca 5.
Széna tér
Északi körút 25.
Északi körút 4.
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (ZOO)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Fürdő utca
Berenát utca
Csónak utca
 Kemecsei út (Vénusz utca)
Korányi Frigyes utcai elágazás
Csillagvirág utca
Fábián Zoltán utca
Leffler Sámuel utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
TESCO áruház
Bevásárlóközpontok
Örökösföld
Szalag utca
 Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
EÜ. Szakközépiskola
Rendelőintézet
Megyei Bíróság
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

Munkanapokra virradó éjszakákon
At nights before workdays

900

03:13
03:15
03:17
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:28
03:29
03:30
03:31
03:32
03:33
03:34
03:35
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:43
03:44
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:53
03:54
03:55
03:56
03:58

900
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48

S
S
S

23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:13
00:14
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28
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 / Valid from 2 January 2024 until further notice  Érvényes: 2024. január 2-től további intézkedésig

/ night service éjszakai körjárat 

900  Vasútállomás ► Északi körút ► Sóstógyógyfürdő ► Örökösföld ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Országzászló tér
Luther tér
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Vay Ádám körút
Búza tér
   Szakiskola és Kollégium
   Tiszavasvári út
   Mező utca 5.
Széna tér
Északi körút 25.
Északi körút 4.
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (ZOO)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Fürdő utca
Berenát utca
Csónak utca
 Kemecsei út (Vénusz utca)
Korányi Frigyes utcai elágazás
Csillagvirág utca
Fábián Zoltán utca
Leffler Sámuel utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
TESCO áruház
Bevásárlóközpontok
Örökösföld
Szalag utca
 Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
EÜ. Szakközépiskola
Rendelőintézet
Megyei Bíróság
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

Péntekről szombatra és szombatról vasárnapra virradó éjjelen
Fri/Sat and Sat/Sun nights

900
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58

S
S
S

00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:08
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:23
01:24
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:33
01:34
01:35
01:36
01:38

900
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08

S
S
S

02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:33
02:34
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:48

900
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48

S
S
S

23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:13
00:14
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28
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 / Valid from 2 January 2024 until further notice  Érvényes: 2024. január 2-től további intézkedésig

/ night service éjszakai körjárat 

900  Vasútállomás ► Északi körút ► Sóstógyógyfürdő ► Örökösföld ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Országzászló tér
Luther tér
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Vay Ádám körút
Búza tér
   Szakiskola és Kollégium
   Tiszavasvári út
   Mező utca 5.
Széna tér
Északi körút 25.
Északi körút 4.
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (ZOO)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Fürdő utca
Berenát utca
Csónak utca
 Kemecsei út (Vénusz utca)
Korányi Frigyes utcai elágazás
Csillagvirág utca
Fábián Zoltán utca
Leffler Sámuel utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
TESCO áruház
Bevásárlóközpontok
Örökösföld
Szalag utca
 Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
EÜ. Szakközépiskola
Rendelőintézet
Megyei Bíróság
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

December 24-én (szenteste)
On 24 December (Christmas eve)

900
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48

S
S
S

17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28

900
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48

S
S
S

18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26
19:28

900
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48

S
S
S

19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:25
20:26
20:28

900
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48

S
S
S

20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:25
21:26
21:28

900
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48

S
S
S

21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:13
22:14
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:23
22:24
22:25
22:26
22:28

900
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48

S
S
S

22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:13
23:14
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:23
23:24
23:25
23:26
23:28
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 / Valid from 2 January 2024 until further notice  Érvényes: 2024. január 2-től további intézkedésig

/ night service éjszakai körjárat 

900  Vasútállomás ► Északi körút ► Sóstógyógyfürdő ► Örökösföld ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Országzászló tér
Luther tér
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Vay Ádám körút
Búza tér
   Szakiskola és Kollégium
   Tiszavasvári út
   Mező utca 5.
Széna tér
Északi körút 25.
Északi körút 4.
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (ZOO)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Fürdő utca
Berenát utca
Csónak utca
 Kemecsei út (Vénusz utca)
Korányi Frigyes utcai elágazás
Csillagvirág utca
Fábián Zoltán utca
Leffler Sámuel utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
TESCO áruház
Bevásárlóközpontok
Örökösföld
Szalag utca
 Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
EÜ. Szakközépiskola
Rendelőintézet
Megyei Bíróság
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

December 31-éről január 1-jére virradó (szilveszter) éjjel
At night on 31 Dec–1 Jan (New Year’s eve)

900
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18

S
S
S

00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:43
00:44
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:53
00:54
00:55
00:56
00:58

900
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48

S
S
S

00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:09
01:10
01:11
01:13
01:14
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:23
01:24
01:25
01:26
01:28

900
01:10
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18

S
S
S

01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:53
01:54
01:55
01:56
01:58

900
01:40
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48

S
S
S

01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:09
02:10
02:11
02:13
02:14
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:23
02:24
02:25
02:26
02:28

900
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18

S
S
S

02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:43
02:44
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:53
02:54
02:55
02:56
02:58

900
02:40
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48

S
S
S

02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:07
03:08
03:09
03:10
03:11
03:13
03:14
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:23
03:24
03:25
03:26
03:28

900
03:10
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18

S
S
S

03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:28
03:29
03:30
03:31
03:32
03:33
03:34
03:35
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:43
03:44
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:53
03:54
03:55
03:56
03:58

900
03:40
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48

S
S
S

03:49
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:07
04:08
04:09
04:10
04:11
04:13
04:14
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:23
04:24
04:25
04:26
04:28

900
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

S
S
S

19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
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 / Valid from 2 January 2024 until further notice  Érvényes: 2024. január 2-től további intézkedésig

/ night service éjszakai körjárat 

900  Vasútállomás ► Északi körút ► Sóstógyógyfürdő ► Örökösföld ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Országzászló tér
Luther tér
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Vay Ádám körút
Búza tér
   Szakiskola és Kollégium
   Tiszavasvári út
   Mező utca 5.
Széna tér
Északi körút 25.
Északi körút 4.
Stadion utca
Városi Stadion
Egyetem
Sóstói úti kórház
Állatpark (ZOO)
Krúdy Vigadó
Sóstógyógyfürdő
Fürdő utca
Berenát utca
Csónak utca
 Kemecsei út (Vénusz utca)
Korányi Frigyes utcai elágazás
Csillagvirág utca
Fábián Zoltán utca
Leffler Sámuel utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
TESCO áruház
Bevásárlóközpontok
Örökösföld
Szalag utca
 Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
EÜ. Szakközépiskola
Rendelőintézet
Megyei Bíróság
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

December 31-éről január 1-jére virradó (szilveszter) éjjel
At night on 31 Dec–1 Jan (New Year’s eve)

900
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48

S
S
S

19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:25
20:26
20:28

900
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

S
S
S

20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:54
20:55
20:56
20:58

900
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48

S
S
S

20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:25
21:26
21:28

900
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18

S
S
S

21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:53
21:54
21:55
21:56
21:58

900
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48

S
S
S

21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:13
22:14
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:23
22:24
22:25
22:26
22:28

900
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18

S
S
S

22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:53
22:54
22:55
22:56
22:58

900
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48

S
S
S

22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:13
23:14
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:23
23:24
23:25
23:26
23:28

900
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18

S
S
S

23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:53
23:54
23:55
23:56
23:58

900
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48

S
S
S

23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:13
00:14
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28

A járatok Nyíregyháza helyi járati díjszabása szerint vehetők igénybe, előzetes bejelentkezéssel. A menetrendben megjelölt
indulásokra a GYEREBUSZ webes alkalmazás használatával a gyerebusz.nyiregyhaza.hu oldalon 0-24 óráig, illetve telefonon,
a +36 (1) 382-0888 telefonszámon munkanapokon 06:00 és 20:00 között, hétvégén 08:00 és 16:00 között lehet
bejelentkezni az indulást megelőzően legkorábban 15 nappal, legkésőbb pedig a járat végállomásáról történő indulás előtti
30 perccel.
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